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محل استقرار نظامیان آمریکایی در کشورهای کویت،‌ بحرین، امارات عربی متحده، عربستان سعودی و همچنین مقر

تجزیه‌طلب‌های ضد ایرانی در أربی بامداد چهارشنبه هدف حملات موشکی و پهپادی ایران قرار گرفتند.

مرکز ناوگان پنجم دریایی آمریکا مورد تهاجم قرار گرفت؛ 

جمهوری اسلامی ایران در واکنش به اقدامات تجاوزکارانه آمریکا عملیات موشکی و پهپادی پشیمان‌کننده‌ای با هدف بازدارندگی
و مجازات دشمن و در کشورهای حاشیه خلیج فارس انجام داد.

به گزارش اسپادانا خبر، وزارت دفاع کویت با انتشار بیانیه‌ای گفت: «ما تحت حمله موشک‌ها و پهپادهای متخاصم هستیم.
سامانه‌های پدافند هوایی با اهداف متخاصم درگیر شده‌اند. شهروندان باید به توصیه‌های ایمنی و امنیتی توسط مسئولان

مربوطه توجه کنند».

منابع عربی گزارش دادند که انفجارهایی در شهر «السره» در جنوب کویت و همچنین پایگاه هوایی «علی السالم» محل
استقرار نظامیان آمریکایی رخ داده و پایگاه «عریفجان» نیز با موشک بالستیک هدف قرار داده شد.

دقایقی بعد شبکه «الجزیره» از فعال‌شدن آژیرهای هشدار و سامانه‌های پدافندی در بحرین خبر داد. در این حملات، پایگاه
«الجفری» و مقر ناوگان پنجم نیروی دریایی آمریکا در بحرین مورد اصابت قرار گرفت.

در ادامه گزارش‌های تأییدنشده به وقوع انفجارهای قدرتمندی در محل استقرار نظامیان آمریکایی در عربستان سعودی و امارات
عربی متحده اشاره داشت.

سانه عراقی «صابرین‌نیوز» گزارش داد که شناورهای نظامی در آب‌های نزدیک سواحل امارات هدف اصابت موشک و پهپاد
قرار گرفته‌اند.

همچنین منابع غیررسمی نیز گفتند که پایگاه‌های آمریکایی در امارات عربی متحده از جمله «الظفره»، «الصفران» و «المنهاد»
هدف حمله قرار گرفتند.

سنتکام طی بیانیه‌ای تایید کرد که نظامیان این کشور در کشورهای حاشیه خلیج فارس، هدف موشک‌ها و پهپادی ایرانی قرار
گرفتند.

از سوی دیگر، مقر گروهک‌های تروریستی و تجزیه‌طلب ضدایرانی در «أربیل» مرکز منطقه کردستان عراق به مدت چند ساعت
زیر آتش جمهوری اسلامی ایران قرار داشتند.

 

مرکز ناوگان پنجم دریایی آمریکا مورد تهاجم موشکی و پهپادی نیروی هوافضای سپاه قرار گرفت

وابط عمومی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با صدور اطلاعیه ای اعلام کرد:
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 در متن بیانیه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی آمده است: 

" بسم االله القاصم الجبارین
فَمَنِ اعْتَدَیٰ عَلَیْکُمْ فَاعْتَدُوا عَلَیْهِ بِمِثْلِ مَا اعْتَدَیٰ عَلَیْکُمْ

در اواخر شب گذشته ارتش متجاوز آمریکا یک نفتکش ایرانی را در حوالی تنگه هرمز مورد اصابت پرتابه هوایی قرار داد که
این نفتکش از محل موتورخانه دچار خسارت گردید.

در پاسخ به این تجاوز و نقض مقررات تنگه هرمز شناور متعلق به دشمن آمریکایی صهیونی به نام پانایا مورد هدف موشک های
نیروی دریایی سپاه قرار گرفت.

دشمن آمریکایی در تجاوزی مجدد یک دکل مخابراتی سپاه در جنوب جزیره قشم را هدف پرتابه های هوایی خود قرار داد در
پاسخ به این تجاوز پایگاه هوایی و بالگردی آنان مستقر در یکی از کشورهای منطقه و همچنین مرکز ناوگان پنجم دریایی

آمریکا مورد تهاجم موشکی و پهپادی نیروی هوافضای سپاه قرار گرفتند.
پیش از این اخطار داده بودیم که در صورت تجاوز پاسخ متفاوت و سنگین تر خواهد بود و همینطور اقدام کردیم. این پاسخ ها

باید عبرت شده باشد.
 تکرار می کنیم برهم زدن امنیت تنگه هرمز تاوان سختی برای ارتش متجاوز آمریکا خواهد داشت.

و ما النصر الا من عنداالله العزیز الحکیم "
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